
■緊急時の説明会開催に関する変更・中止

等の対応は，下記サイトにてお知らせいたし

ますので，必ずご確認ください。
（URL）

https://www.chukoushinken.com/jyukuevent

QRコードからはこちら

　拝啓　立秋の候 , 先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は当研究会の活動にご理解とご協力を賜り , 誠に有り難うございます。
　さて , この度は京都府立桂高等学校並びに京都府立農芸高等学校の説明会を開催いたしま
す。農業系専門学科で世界でも注目されております教育実践を体感していただく企画をご準
備しております。
　つきましては , 下記の通りに説明会を開催いたしますので , 是非ともご参加いただきます
ようにお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 敬具

記

９  月   ６ 日 （土）

開催日 時間 場所

午前１０時～正午 桂高等学校

★阪急桂駅から徒歩１０分

★下の地図をご覧ください

※校舎内で駐車出来ますが余裕がありません。

桂高等学校 農芸高等学校

合 同 説 明 会 の ご 案 内

京 都 府 立

阪急桂駅

桂高校

※説明会終了後， ご希望の方には農場見学を実施いたします。

※農業系専門学科の説明や生徒様の発表がメインとなりますが

　普通科の説明もご準備いただいております。

※当日は上履きと上履き入れをご持参ください。

すべての塾の先生方対象

https://www.chukoushinken.com/event

お申込みは QR コードにて説明会申込登録をお
願いいたします。

出席のご確認と説明会案内フォーム登録のお願い

【お願い】 申し込み時に発行される QR コードを
印刷して当日受付までお持ちいただくか、 スマ
ートフォン等で QR コードをご提示下さい。

主 催

一般社団法人 中高進学研究会
cksk2023@gmail.com

TEL ： 090-5126-2059

★申込締切日は開催日の２日前です★

京都府立農芸高校


